金坛市教育局文件
坛教字〔2015〕8号

关于2014年度金坛教育信息网学校新闻信息宣传工作情况的通报

各中小学、幼儿园、局属各单位：
“金坛教育信息网”2014年度学校新闻信息上报工作已结束。一年来，我市各中小学及大多数信息员能紧紧围绕教育中心工作和学校重点工作，及时、准确地收集和上报了大量的教育教学信息，充分展示了我市学校的亮点特色，展现了全市师生良好的精神面貌，极大地丰富了网站的信息内容，让全社会更好地了解、理解和支持金坛教育，为教育的发展营造了良好的外部环境。

为促进各校进一步做好新闻信息宣传工作，提高信息员对外宣传的积极性和主动性，经研究决定，将2014年度金坛教育信息网录用学校信息稿件的情况予以通报（见附件），并对2014年度教育网站宣传工作先进学校和优秀信息员予以表彰，具体名单如下：

一、2014年度金坛教育信息网宣传工作先进学校（32所）：

第四中学　　　　　省金坛中专

华罗庚实验学校　　第二中学　　　　　指前实验学校

白塔中学　　　　　第五中学　　　　　第三中学

岸头实验学校      薛埠中学          启智学校

尧塘中心小学　　　城西小学　　　　　白塔小学

薛埠中心小学　　　明珍实验学校      殷雪梅小学

河头小学　　　　　朱林中心小学　　　河滨小学

建昌小学　　　　　华城实验小学　　　水北小学

罗村小学　　　　　朝阳小学          洮西小学

实验幼儿园　　　 华城实验幼儿园　　薛埠中心幼儿园

住建委幼儿园      社头幼儿园        朱林幼儿园

二、2014年度金坛教育信息网优秀信息员（29名）：

第四中学　　　　李雅琴　　　省金坛中专　　　贡俊萍

华罗庚实验学校　吴建强      第二中学　　　　徐云华
指前实验学校　　李卫新      白塔中学　　　　石　磊

第五中学　　　　袁惠琴　　　第三中学　　　　吕伟忠

岸头实验学校　　王洪方　　　薛埠中学　　　　朱国强

尧塘中心小学　　郑丽华　　　城西小学        朱雪枫

白塔小学　　　　张　晨      薛埠中心小学    陈香娟

明珍实验学校　　丁　飞　　　殷雪梅小学　　　王明科

河头小学　　　　徐锁平　　　朱林中心小学    王  俊

河滨小学　　　　汤建平      建昌小学　　　　吴建平

华城实验小学　　钱明富      水北小学        李  华

罗村小学　　　　柴松青      朝阳小学        戴辉文

洮西小学　　　　汤　岚　　　社头小学        周涛峰

启智学校        陈粉琴      实验幼儿园　　　蒋　莹

华城实验幼儿园　谭芳芳

希各校继续认真做好2015年金坛教育信息网信息稿件的上报工作，进一步加强学校信息员培养力度，提高新闻信息稿件的撰写水平，提升稿件的数量和质量，共同为金坛教育的发展作出贡献！

附件：2014年度金坛教育信息网录用学校新闻稿件数量统计
金坛市教育局

2015年2月6日
金坛市教育局办公室                          2015年2月6日印发

                                                共印：3份
附件：

2014年度金坛教育信息网录用学校新闻稿件数量统计
统计截止时间：2015年2月5日（录用数从2014年1月16日开始）
	序号
	单   位
	累计录用
	序号
	单   位
	累计录用

	高　　中
	14
	朝阳小学
	16

	1
	四   中
	17
	15
	洮西小学
	16

	2
	金坛中专
	17
	16
	社头小学
	15

	3
	一   中
	8
	17
	常胜小学
	12

	4
	华　　中
	7
	18
	五叶小学
	12

	5
	金沙中学
	3
	19
	花山小学
	11

	20
	后阳小学
	11

	初　　中
	21
	西岗小学
	10

	1
	实验学校
	28
	22
	金城中心
	9

	2
	二   中
	24
	23
	儒林小学
	9

	3
	指前实验
	21
	24
	茅麓小学
	9

	4
	白塔中学
	19
	25
	西旸小学
	8

	5
	五   中
	16
	26
	汤庄小学
	7

	6
	三   中
	15
	27
	直溪小学
	7

	7
	岸头实验
	15
	28
	唐王小学
	4

	8
	薛埠中学
	15
	29
	涑渎小学
	3

	9
	朱林中学
	13

	10
	社头中学
	13

	11
	建昌中学
	12
	幼儿园

	12
	儒林中学
	10
	1
	实验幼儿园
	34

	13
	水北中学
	7
	2
	华城实幼
	34

	14
	直溪中学
	7
	3
	薛埠幼儿园
	21

	15
	河头中学
	6
	4
	住建委幼儿园
	15

	16
	西岗中学
	6
	5
	社头幼儿园
	14

	17
	尧塘中学
	5
	6
	朱林幼儿园
	12

	18
	洮西中学
	4
	7
	经贸局幼儿园
	10

	19
	茅麓中学
	1
	8
	金谷新语
	9

	9
	直溪幼儿园
	9

	小　　学
	10
	建昌幼儿园
	5

	1
	尧塘小学
	27
	11
	尧塘幼儿园
	4

	2
	城西小学
	23
	12
	指前幼儿园
	3

	3
	白塔小学
	22
	13
	西旸分园
	3

	4
	薛埠小学
	20
	14
	红太阳幼儿园
	2

	5
	明珍实验
	20
	15
	儒林幼儿园
	1

	6
	殷雪梅小学
	19
	16
	茅麓幼儿园
	1

	7
	河头小学
	19
	17
	慧乐幼儿园
	1

	8
	朱林小学
	19

	9
	河滨小学
	18
	其他学校

	10
	建昌小学
	18
	1
	启智学校
	12

	11
	华城小学
	17
	2
	少体校
	6

	12
	水北小学
	17
	3
	国训中心
	5

	13
	罗村小学
	17

— 2 —
— 3 —